[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2018 № 570

О внесении изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в адрес Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

На основании постановления Администрации Смоленской области «О внесении изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших на имя членов Администрации Смоленской области, в адрес Администрации Смоленской области» от 09.08.2018 № 531, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 8.3 раздела 8 Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в адрес Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 23.05.2017 № 385 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.01.2018 № 59), изменение, исключив слова  «о гражданском судопроизводстве и судопроизводстве в арбитражных судах».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

        А.Ф. Семенов